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| vilken kommun arbetar du?
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Hur gammal ar du?

200+

160

1204

80

40+

18-29

185

30-49

50-65

9

66-

Version 3

Namn
18-29
30-49
50-65
66-

Total

Svarsfrekvens

100% (380/380)

Antal
39
185

147

380

%
10,3
48,7
38,7

2,4

100



Vilken yrkesroll har du?
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Har du som sjukskoterska nagon formell specialistutbildning?
Kryssa i aktuellt svar nedan, flera kryss gdr att ange
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| hur manga ar har Du totalt arbetat inom kommunal hélso- och
sjukvard?

140 -
1124
84
66
Namn Antal %
56 -
<5 138 36,8
5-10 72 19,2
28 11-20 99 26,4
>20 66 17,6
Total 375 100
04
<5 5-10 11-20 >20
Svarsfrekvens

98,7% (375/380)

Version 3



Hur upplever du din kompetens inom nedanstaende vard och

behandlingsomraden?

1=0tillrdicklig kompetens 5-6=God kompetens 10=Mycket god kompetens
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Hur upplever du din kompetens inom nedanstaende vard och
behandlingsomraden?

1=0tillréicklig kompetens 5-6=God kompetens 10=Mycket god kompetens
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Hur upplever du din kompetens inom nedanstaende vard och

behandlingsomraden?

1=0tillrdicklig kompetens 5-6=God kompetens 10=Mycket god kompetens
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Hur upplever du din kompetens inom nedanstaende vard och
behandlingsomraden?

1=0tillrdcklig kompetens 5-6=God kompetens 10=Mycket god kompetens

Medianvarde Halland

sy
[=]
]

- (3% w Y o [e2] | L] w
I I 1 1 L 1 1 1 1

Hylte
Laholm
Varberg

©

c
)
®
I

Halmstad

Svarsfrekvens

100% (380/380)

Falkenberg
Kungsbacka

Version 3 10



Hur upplever du din kompetens inom nedanstaende vard och
behandlingsomraden?

1=0tillréicklig kompetens 5-6=God kompetens 10=Mycket god kompetens

) ) o
Palliativ vard
90- Medianvarde Halland
81
72 71 70
10 4
g
8 8
54 8.
T
43 45 7.
37
36 - 61
5_
21 n
184 N
5]
3 3 2
04 1 . ;
o o o @ @ £ o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 E & g £ é E 3
© 5 E T P! © =
Svarsfrekvens I % L % ~ =
£ E

100% (380/380)

Version 3

11




Hur upplever du din kompetens inom nedanstaende vard och
behandlingsomraden?

1=0tillrdicklig kompetens 5-6=God kompetens 10=Mycket god kompetens

Psykisk ohalsa
70- 67 g6 Medianvarde Halland
564 53

S

—
L=
i

424

08 27

14-

- M W A& O @ -~ @ O
3 1 1 1 1 il i n

Hylte
Laholm
Varberg

= =] =

= T =

= = 2

m

T 2 =
= I
L

Svarsfrekvens

100% (380/380)

Kungsbacka

Version 3 12



Hur upplever du din kompetens inom nedanstaende vard och

behandlingsomraden?

1=0tillrdicklig kompetens 5-6=God kompetens 10=Mycket god kompetens
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Hur upplever du din kompetens inom nedanstaende vard och
behandlingsomraden?
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Hur upplever du din kompetens inom nedanstaende vard och
behandlingsomraden?

1=0tillrdicklig kompetens 5-6=God kompetens 10=Mycket god kompetens

120 -
102 | Medianvarde Halland |

—
L=
)

== M W Bk 0 3 ~ @ O
| L 1 1 1 H L H 1

Hylte
Lahaolm

Varberg

Svarsfrekvens

100% (380/380)

I
s 8
i § j:-

Version 3 15

Kungsbacka



Hur upplever du din kompetens inom nedanstaende vard och
behandlingsomraden?

1=0tillrdicklig kompetens 5-6=God kompetens 10=Mycket god kompetens
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Vilka omraden skulle du onska mer
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Vilka omraden skulle du 6nska mer utbildning inom?
Valj max 3 omraden.

Ovrigt utbildningsomrade Behov av ny info gallande nya rén mm, kontinuerligt behov av fortbildning.

Buksmarta

Diabetes

Diabetes

Diabetes

Diabetes

Diabetes

Diabetes

Diabetes

Distrikt sjukskoterska

frakturer - hand

frakturer hand.
Handledarutbildning

Handutbildning &r bristfalligt frn arb ter utbildningen och vi férvantas ansvara for det.
Sittande problematik i rullstol. Mer avancerad utbildning.

Handledningsutbildning for att vagleda personal.

Jag kanner inte att jag behéver mer utbildning inom det som férvantas av mig som arbetsterapeut. Jag
har tillrackliga kunskaper. Det &r teamet och tiden att fa ut kunskapen till de som ska utféra tex
forflyttnignar och traningar. Att anvanda ratt teknik, dar ar de stora bristerna idag.



...fortsdttning

Vilka omraden skulle du 6nska mer utbildning inom?
Valj max 3 omraden.

Jag dnskar mer utbildning i handrehabilitering, dar kédnner jag att min kompetens &r otillracklig.
Kognition, smarta, sittande

Kognition/ kommunikation

Kommunikation, kognition

Kommunikatoin till vara patienter

Lakemedel och dess biverkningar/interaktioner

Mer kunskap om forskning riktat mot kommunal halso- och sjukvard. Det mesta &r gjort i vanlig
sjukhusvard. Ut med foreldsarna fran universiteten och vidareutbilda oss kliniker! Dags att satta fart pa
den frggan, har varit aktuell hela mitt yrkesliv och @n ar den inte 16st...

Motiverande samtal inom det halsoframjande arbete.

neurologiska sjukdomar

Neuropsykiatri.

Samsjuklighet med neuropsykiatri.
Omlaggning- om material

ortopedi
lymfédem

Ortopedi/frakturer
Palliativ vard med inriktning mot yngre personer
Palliativ vard med inriktning mot yngre personer

Personcentrerad vard
Farmakologi



Fortsdéttning...

Vilka omraden skulle du 6nska mer utbildning inom?
Valj max 3 omraden.

Positionering generellt vid inaktivitet. Sittande/liggande. Det ar inte kopplat till diagnos.
Smarta
Smarta

Synnedsattning

Hoérselnedsédttning
Utdkad kunskap inom alla ovan ndmnda omraden &r att foredra.

Viktigt att alltid halla hég kompetens vad géller sdr da det &r mycket sddant i var vard. Sjalv klart viktigt
med all kompetens

Ovriga neurologiska sjd, Parkinson, MS, ALS. Vad jag kan gdra i min yrkesroll!



Fragor?



